
 お知らせ 
  2020.12.21 

 
 

 

 

 

 

当院のスポーツ整形外科（船越雄誠部長）は、1994 年よりジュビロ磐田のサポート契約（チーフチー

ムドクター）を務めています。そのご縁で、今年も当県出身の小川大貴選手から小児病棟の子どもた

ちを励ましたいとのお話をいただきました。 

ところが新型コロナウィルス感染拡大防止のため、面会禁止のさなか。そこで、病棟のクリスマス会

に合わせて、小川選手に浜松市出身の山田大記選手も加わり、ビデオメッセージを寄せてくださいまし

た。また、チームマスコットのジュビロくんのぬいぐるみやノートなど、たくさんのプレゼントも用意してく

ださいました。 

当日は、プレイルームに集まれるお子さんが一緒にビデオを見るほか、病棟スタッフからプレゼント

が配られる予定です。 

日時：2020年 12月 22日（火） 14時～・15時～（2つのグループに分けて） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※右側の 2点は、一昨年・昨年の小川選手病棟訪問時の様子 

 

貴社にて紹介いただけますと幸いに存じます。 

現在、病棟へお入りいただけないため、貴紙にて取り上げていただけるようでしたら、上の画像とク

リスマス会の様子の画像をご提供いたします。下記連絡先までご一報ください。 

ご多用のところ恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】聖隷浜松病院 学術広報室 望月 鈴木 TEL053-474-2753／FAX053-474-2763 

 

ジュビロ磐田 小川大貴・山田大記両選手から 

小児病棟の子どもたちに、クリスマスプレゼントが届きました 

 

 

 

 

 


